

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ****ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ****Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ****Τμήμα Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων**

Ιεράπετρα, Τρίτη, 23-04-2024

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 5568

Πληροφορίες: Καροφυλάκης Γεώργιος

Ταχ.Δ/ση: Δημοκρατίας 31

Τ.Κ. : 72200

Τηλ. : 2842340300

Fax : 2842023999

E-mail : dimos@ierapetra.gov.gr

Πρακτικό Συνεδρίασης**Επιτροπής διαπίστωσης ζημιών, προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών και συντήρησης & επισκευής οχημάτων και μηχανημάτων έργων Δήμου Ιεράπετρας**

Στην Ιεράπετρα σήμερα, στις 23-04-2024, συνήλθε η Επιτροπή διαπίστωσης ζημιών, προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών και συντήρησης και επισκευής οχημάτων Δήμου Ιεράπετρας, η οποία συγκροτήθηκε με τη με αριθμ. 96 / 2024 απόφαση του Δημάρχου Ιεράπετρας, σε συνεδρίαση, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεως στα παρακάτω θέματα:

1. Εργασίες επισκευής και συντήρησης οχημάτων και μηχανημάτων έργων του Δήμου.

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης, διαπιστώθηκε ότι σε σύνολο τριών (3) μελών ήταν:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

Καροφυλάκης Γεώργιος, Πρόεδρος

Μανιαδάκη Δέσποινα, Μέλος

Δαούτης Θεολόγος, Μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

κανένας

Ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας, ο εκτελών χρέη Προέδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006(ΔΚΚ).
2. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247^Α).
4. Την υπ' αριθμ. 35130/739/09-08-2010 (ΦΕΚ 1291/11-08-2010 τεύχος Β) απόφασης Υπ. Οικονομικών.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.5 ΠΔ 28/80 και της υπ' αριθμ. 29113/2000 απόφασης του Υπουργού ΥΠΕΣΔΔΑ (ΦΕΚ 1111 Β').
6. Την με αριθμ. 3373/390/1975 (ΦΕΚ 349 τεύχος Β') απόφαση Υπουργού της Προεδρίας της Κυβέρνησης.
7. Του Ν.4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών).
8. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 «Κύρωση Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε από τον Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α').
9. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α').
10. Τις διατάξεις του Ν.4605/2019 (ΦΕΚ 52/01.04.2019).
11. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Ιεράπετρας, τρέχοντος έτους και τις υπάρχουσες στα σκέλη των εξόδων πιστώσεις των Κ.Α. , όπως περιγράφονται αναλυτικά παρακάτω:

Κωδικός Κ.Α.	Περιγραφή Κωδικού	Συνολικό ποσό Κωδικού (με ΦΠΑ)
02.20.6263.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ	5.689,59 €
02.20.6264.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ	235,60 €
02.25.6263.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ	1.289,60 €
02.30.6263.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ	7.066,49 €
02.30.6264.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ	2.802,40 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ : 17.083,68

12. Την με αριθμό 322/23-04-2024 (Α.Δ.Α. ΡΠΙΧΩΡ8-ΤΓΙ) Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης, περί δέσμευσης και διάθεσης της πίστωσης των παραπάνω Κ.Α.
13. Τη με αριθμ. 109/2013 Πράξη του Κλιμακίου Προληπτικού Ελέγχου Δαπανών στο VII Τμήμα του Ε.Σ.
14. Τα συνημμένα δελτία επιθεώρησης και επισκευής οχήματος του Τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων του Δήμου με τα οποία γνωστοποιείται η ανάγκη εκτέλεσης εργασιών συντήρησης αυτών, προκειμένου να αυξηθεί η επιχειρησιακή τους δυνατότητα και να βελτιωθεί η λειτουργικότητά τους.
15. Τις συνημμένες γνωμοδοτήσεις της Επιτροπής διαπίστωσης ζημιών, προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών και συντήρησης και επισκευής οχημάτων Δήμου Ιεράπετρας, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
16. Τις προσφορές των προμηθευτών, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Στη συνέχεια η Επιτροπή διαπίστωσης ζημιών, προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών και συντήρησης και επισκευής οχημάτων Δήμου Ιεράπετρας, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την απευθείας ανάθεση της εκτέλεσης εργασιών στους παρακάτω όπως αναλυτικά καταγράφονται:

1 - Εταιρεία : "ΕΜΜ. Γ. ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ" , με Α.Φ.Μ. : 103835282

Ποσό ανάθεσης : 1.041,60 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Τράκτορας Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4026, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 3351 S 6X4 -934.16

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εργασία τροχού οπ. δεξ.	2,00	Ώρες	50,00	100,00
2	Γενικές εργασίες φρένων	3,00	Ώρες	50,00	150,00

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-9766, του εργοστασίου FORD , τύπου CHK1

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή εμπρόσθιας δαγκάνας	2,00	Ώρες	50,00	100,00
2	Επισκευή τροχών	6,40	Ώρες	50,00	320,00

για το ΚΑΡΟΤΣΑ - PRESS CONTAINER Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΗΚΧ-3654_ΚΑΡΟΤΣΑ, του εργοστασίου ΚΑΟΥΣΗΣ , τύπου SYZ3AX (DA ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εργασίες διαρροών αέρα	2,00	Ώρες	50,00	100,00

για το Ελκυστήρας Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4025, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 3351 S934 / 6X4

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή βαλβίδας φορτίου	1,00	Ώρες	70,00	70,00

2 - Εταιρεία : "ΑΡΤΕΜΗ ΧΑΤΖΑΚΗ" , με Α.Φ.Μ. : 047259810

Ποσό ανάθεσης : 1.072,60 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Μηχ. Έργου - Εκσκαφέας - Φορτωτής (JCB) με αριθμό κυκλοφορίας : ΜΕ-142071, του εργοστασίου JCB UK , τύπου 3CX14L5NM

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή βιδών & εξαρτήματα περιστροφής	1,00	Ώρες	30,00	30,00

για το Ανοικ. Φορτηγό 4X4 , 1tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8746, του εργοστασίου MITSUBISHI MOTORS , τύπου L200 MMC SITTIPOLE K74TYNDFL6

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
-----	--------------------	----------	---------------	-----------------	-------------

1	Εργασία κατασκευής άξονα με σφήνα	1,30	Ώρες	50,00	65,00
---	-----------------------------------	------	------	-------	-------

για το Ελκυστήρας Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4025, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 3351 S934 / 6X4

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εργασία εξαγωγής κομμένων βίδων πολλαπλής	1,30	Ώρες	50,00	65,00

για το Φορτηγό ανοικ. ανατρ. μέχρι 8.5tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4905, του εργοστασίου FIAT IVECO , τύπου ML 150 E24

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή μεντεσέδων πόρτας	1,00	Ώρες	50,00	50,00
2	Κατασκευή πείρων μεντεσέδων	2,00	Ώρες	50,00	100,00
3	Συγκόλληση και τοποθέτηση μεντεσέδων	1,00	Ώρες	50,00	50,00

για το Φορτηγό ανοικ. ανατρ. μέχρι 10tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8708, του εργοστασίου MAN , τύπου TGS 26.360 6X4 BB

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Κατασκευή βίδας με πατούρα M30X1,5	1,00	Ώρες	15,00	15,00

για το Μηχ. Έργου - Σάρωθρο με αριθμό κυκλοφορίας : ΜΕ-75028, του εργοστασίου DULEVO , τύπου 5000A /2004

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή τροχαλίας δυναμού	1,00	Ώρες	50,00	50,00
2	Κατασκευή τροχαλίας δυναμού	1,20	Ώρες	50,00	60,00
3	Τοποθέτηση τροχαλίας δυναμού	1,00	Ώρες	50,00	50,00

για το Μηχ. Έργου - Μικρό φορτωτάκι με αριθμό κυκλοφορίας : ΜΕ-98176, του εργοστασίου IR BOBCAT , τύπου S 250 / 2006

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Κατασκευή τροχαλίας δυναμού	1,60	Ώρες	50,00	80,00

για το Ανοικτό φορτηγό ανατρεπόμενο με γερανό 7.5 tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4934, του εργοστασίου ISUZU , τύπου N2R / 75D / B8CHMC0262CE

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή μαστών μαρκουτσιού	3,00	Ώρες	50,00	150,00

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8750, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου Actros 2641

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εργασία κατασκευής πείρου αναβατορίου κάδων	2,00	Ώρες	50,00	100,00

3 - Εταιρεία : "ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ" , με Α.Φ.Μ. : 044811328**Ποσό ανάθεσης : 6.277,08 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :**

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-9824, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 1832 K 932.00 / 4X2

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Προέλεγχος ΚΤΕΟ ταχογράφου - Υπ. Δήλωση	1,00	Ώρες	24,19	24,19

για το Τράκτορας Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4026, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 3351 S 6X4 -934.16

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή & επανατοποθέτηση πλεξούδας και εγκεφάλου	8,00	Ώρες	50,00	400,00
2	Επισκευή πλεξούδας και εγκεφάλου	3,00	Ώρες	50,00	150,00
3	Επανατοποθέτηση πλεξούδας και εγκεφάλου	10,00	Ώρες	50,00	500,00

για το Φορτηγό ανοικ. ανατρ. μέχρι 10tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8709, του εργοστασίου VOLVO , τύπου FE

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Αποξήλωση πλεξούδας	6,00	Ώρες	50,00	300,00
2	Επισκευή πλεξούδας	4,00	Ώρες	50,00	200,00
3	Επανατοποθέτηση πλεξούδας	5,60	Ώρες	50,00	280,00
4	Επισκευή φώτων	4,30	Ώρες	50,00	215,00
5	Βαθμονόμηση ψηφιακού ταχογράφου	1,00	Ώρες	48,78	48,78

για το Ελκυστήρας Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4025, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 3351 S934 / 6X4

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή φώτων	2,20	Ώρες	50,00	110,00

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-9849, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 1828 K - 952.50

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή καλωδίων	5,00	Ώρες	50,00	250,00
2	Προέλεγχος ΚΤΕΟ ταχογράφου - Υπ. Δήλωση	1,00	Ώρες	24,19	24,19

για το Φορτηγό - Υδροφόρα Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-9768, του εργοστασίου DAF , τύπου LF 290 EA

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Βαθμονόμηση ψηφιακού ταχογράφου	2,50	Ώρες	50,00	125,00
2	Γενική επισκευή καλωδίων	2,00	Ώρες	30,00	60,00

για το Φορτηγό ανοικ. ανατρ. μέχρι 10tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8708, του εργοστασίου MAN , τύπου TGS 26.360

6X4 BB

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή, επισκευή και επανατοποθέτηση εγκεφάλου και μονάδας	16,00	Ώρες	50,00	800,00
2	Επισκευή πλεξούδας και εγκεφάλου	12,00	Ώρες	50,00	600,00
3	Επανατοποθέτηση πλεξούδας και εγκεφάλου	16,00	Ώρες	50,00	800,00
4	Επισκευή φώτων	3,00	Ώρες	50,00	150,00
5	Βαθμονόμηση ψηφιακού ταχογράφου	0,50	Ώρες	50,00	25,00

4 - Εταιρεία : "ΥΙΟΙ Γ. ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ Ο.Ε." , με Α.Φ.Μ. : 998864056

Ποσό ανάθεσης : 173,60 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το ΚΑΡΟΤΣΑ - PRESS CONTAINER Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΗΚΧ-3654_ΚΑΡΟΤΣΑ, του εργοστασίου ΚΑΟΥΣΗΣ , τύπου SY33AX (DA ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή οπίσθιων σουστών	2,00	Ώρες	70,00	140,00

5 - Εταιρεία : "ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ" , με Α.Φ.Μ. : 050135049

Ποσό ανάθεσης : 3.434,80 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Ανοικ. Φορτηγό 4X4 , 1tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-9811, του εργοστασίου MITSUBISHI MOTORS , τύπου L200 011

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Αποσυναρμολόγηση μπέκ ψεκασμού	4,00	Ώρες	50,00	200,00
2	Έλεγχος και καθαρισμός μπέκ ψεκασμού	5,00	Ώρες	50,00	250,00
3	Συναρμολόγηση μπέκ ψεκασμού	4,00	Ώρες	50,00	200,00
4	Αποσυναρμολόγηση αντλίας πετρελαίου	5,00	Ώρες	50,00	250,00
5	Επισκευή αντλίας πετρελαίου	4,00	Ώρες	50,00	200,00
6	Συναρμολόγηση αντλίας πετρελαίου	5,00	Ώρες	50,00	250,00

για το Φορτηγό ανοικ. ανατρ. μέχρι 8.5tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4905, του εργοστασίου FIAT IVECO , τύπου ML 150 E24

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εργασία αποσυναρμολόγησης μπέκ ψεκασμού	5,00	Ώρες	50,00	250,00
2	Εργασία ελέγχου και καθαρισμού μπεκ ψεκασμού	6,80	Ώρες	50,00	340,00
3	Εργασία συναρμολόγησης μπέκ ψεκασμού	5,00	Ώρες	50,00	250,00

για το Μηχ. Έργου - Φορτωτής με αριθμό κυκλοφορίας : ΜΕ-114559, του εργοστασίου JCB UK , τύπου 436E (ή 2)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Αποσυναρμολόγηση αντλίας πετρελαίου	5,60	Ώρες	50,00	280,00
2	Εργασία αποσυναρμολόγησης μπέκ ψεκασμού	1,00	Ώρες	50,00	50,00
3	Εργασία συναρμολόγησης μπέκ ψεκασμού	4,00	Ώρες	50,00	200,00
4	Συναρμολόγηση αντλίας πετρελαίου	1,00	Ώρες	50,00	50,00

6 - Εταιρεία : "ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ" , με Α.Φ.Μ. : 050286417

Ποσό ανάθεσης : 2.046,00 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4941, του εργοστασίου FORD , τύπου CHK1 1833

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή ηλεκτρικής εγκατάστασης μίζας	8,00	Ώρες	50,00	400,00
2	Επισκευή φώτων φαναριών καλωδίων	3,00	Ώρες	50,00	150,00
3	Εργασία επισκευής δυναμού	3,00	Ώρες	50,00	150,00

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-9766, του εργοστασίου FORD , τύπου CHK1

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή ηλεκτρικής εγκατάστασης μίζας	8,00	Ώρες	50,00	400,00

2	Επισκευή φώτων φαναριών καλωδίων	3,00	Ώρες	50,00	150,00
3	Εργασία επισκευής δυναμού	3,00	Ώρες	50,00	150,00

για το Απορριματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8750, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου Actros 2641

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή Air Condition	4,00	Ώρες	50,00	200,00
2	Επισκευή ηλεκτρικού παραθύρου	1,00	Ώρες	50,00	50,00

7 - Εταιρεία : "ΧΕΛΙΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" , με Α.Φ.Μ. : 138994766

Ποσό ανάθεσης : 1.984,00 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Μηχ. Έργου - Εκσκαφέας - Φορτωτής (JCB) με αριθμό κυκλοφορίας : ME-114558, του εργοστασίου JCB UK , τύπου 3CX4

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή αντιβάρου και περιφερειακών εξαρτημάτων	9,00	Ώρες	50,00	450,00
2	Εξαγωγή ψυγείου νερού και υδραυλικών εξαρτημάτων	4,00	Ώρες	50,00	200,00
3	Εξαγωγή φτερωτής ψυγείου και θερμοστάτη	4,00	Ώρες	50,00	200,00
4	Εξαγωγή κομένων βιδών	3,00	Ώρες	50,00	150,00
5	Επανατοποθέτηση φτερωτής, ψυγείου, αντιβάρου και περιφερειακών συστημάτων	2,00	Ώρες	50,00	100,00
6	Ρύθμιση υδραυλικού συστήματος	10,00	Ώρες	50,00	500,00

8 - Εταιρεία : "ΜΠΑΡΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ" , με Α.Φ.Μ. : 110265406

Ποσό ανάθεσης : 1.054,00 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Επιβατικό Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-9838, του εργοστασίου MITSUBISHI MOTORS , τύπου PAJERO (JEEP)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή κινητήρα	2,00	Ώρες	50,00	100,00
2	Αποσυναρμολόγηση κινητήρα	2,00	Ώρες	50,00	100,00
3	Αλλαγή του σετ ιμάντα χρονισμού	1,00	Ώρες	50,00	50,00
4	Εξαγωγή σασμάν	1,00	Ώρες	50,00	50,00
5	Αλλαγή δίσκου πλατού	2,00	Ώρες	50,00	100,00
6	Εξαγωγή αμορτισέρ	2,00	Ώρες	50,00	100,00
7	Αλλαγή βάσεως αμορτισέρ	1,00	Ώρες	50,00	50,00
8	Συναρμολόγηση και τοποθέτηση κινητήρα	3,00	Ώρες	50,00	150,00
9	Τοποθέτηση σασμάν	2,00	Ώρες	50,00	100,00
10	Ευθυγράμμιση	1,00	Ώρες	50,00	50,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΜΕ ΦΠΑ : 17.083,68 €

Η απόφαση αυτή διαβιβάζεται στους αναδειχθέντες αναδόχους για υλοποίηση των ανωτέρω.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω:

Η Επιτροπή

Καροφυλάκης Γεώργιος

Μανιαδάκη Δέσποινα

Δαούτης Θεολόγος